代表者（監督）各位

グリーンファイターズSC

中山　泰一

  拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  　このたび、ＧＦ招待２０１８．４年生大会にご参加のお返事を

  いただきまして、ありがとうございます。

  　遅くなりましたが、時程表等のプログラム、駐車許可証 3枚を送付

  させて頂きますのでご確認ください。

  　尚、お車でのご来場は、同封の駐車許可証をお持ち下さい。

  よろしくお願い致します。

敬具

2018年9月吉日

ＧＦ招待２０１８　４年生大会

　　大会招待のご案内

ＧＦ招待２０１８　　４年生大会

（６年生大会同時開催）

2018年11月11日 日曜日

（予備日：2018年11月18日　日曜日）

府中市少年サッカー場第３・４コート

（延期の場合は府中第十小学校グラウンド）

【主催】
グリーンファイターズサッカークラブ

総監督・大会責任者 中山　泰一
 TEL  042-302-3404
 携帯 090-8104-2209

マネージャー 森田　 稔

コーチ 日南　彰 吉崎　明人 今野　裕宣 市川　賢司 武井　巧
川瀬　淳 蜂谷　盛一 久保　則貴 江副　廉 大山　凌平
鈴木　潤 平賀　雄介 福島　正浩 吉成　渉 山本　昌文
三浦　武浩 篠原　功 渡辺　淳一
野本　圭祐 加藤　剣吾 内海　貴智

【ＧＦ招待 2012】
優勝 府ロク 東京都 〈６年生大会〉
準優勝 町田JFC 東京都   優勝 ＦＣ ＪＵＮＴＯＳ 川崎市
三位 高島平SC 東京都   準優勝 ＦＣ新宿内藤　　 新宿区
四位 湘南ベルマーレ 神奈川県   三位 川越パンサーＳＳ 川越市

〈４年生大会〉
優勝 落合SC 東京都   優勝 杉並シーダーズ 杉並区
準優勝 グリーンファイターズ 東京都   準優勝 ＧＦアルタイル 府中市
三位 小金井はやぶさ 東京都   三位 ＦＣゴロアーズ 昭島市

【ＧＦ招待 2013】
優勝 町田JFC 東京都 〈６年生大会〉
準優勝 八王子CBX 東京都   優勝 ＦＣ VIDA 立川ｊｒ 立川市
三位 落合SC 東京都   準優勝 ＦＣ ＪＵＮＴＯＳ 川崎市
四位 日限山FC 神奈川県   三位 小平九小ＦＣ 小平市

〈４年生大会〉
優勝 落合SC　　　 東京都   優勝 小金井緑小 小金井市
準優勝 東大和４FC 東京都   準優勝 青梅ＦＣジュニア 青梅市
三位 八王子CBX 東京都   三位 高尾ＳＣ 八王子市
四位 FC VITA 東京都

【ＧＦ招待　2014】
〈6年生大会〉

優勝 ｳﾞｨﾄｰﾘｱ目黒 東京都   優勝 杉並シーダーズ 杉並区
準優勝 南大沢FC 東京都   準優勝 南大沢ＦＣ 多摩市
三位 落合SC 東京都   三位 小平九小ＦＣ 小平市
四位 東大和４FC 東京都

〈4年生大会〉
  優勝 東京ビッグ 調布市

〈５年生〉   準優勝 小金井ロケッツ 小金井市
  優勝 落合SC　　　 多摩市   三位 プログレッソＴＣＦ 稲城市
  準優勝 日限山FC 横浜市
  三位 松が谷FC 八王子市 【ＧＦ招待　2015】
  四位 グリーンファイターズ 府中市 〈6年生大会〉

  優勝 青梅ＦＣ 青梅市
〈４年生〉   準優勝 ＦＣ．ＶＩＤＡ 立川市
  優勝 国分寺三小ﾎﾜｲﾄｲﾚﾌﾞﾝ 国分寺市   三位 東京ビッグ 調布市
  準優勝 渋谷東部JFC 渋谷区
  三位 小金井緑小FC 小金井市 〈4年生大会〉
  四位 FC.VIDA 立川市   優勝 南大沢ＦＣ 八王子市

  準優勝 ＥＦＣロケッツ 小金井市
〈３年生〉   三位 国立２ＦＣ 国立市
  優勝 ３ＦＣ　　 府中市
  準優勝 ４ＢＫ 府中市 【ＧＦ招待　2016】
  三位 ＹＮキッカーズ 府中市 〈6年生大会〉
  四位 グリーンファイターズ 府中市   優勝 調布わかば 調布市

  準優勝 八王子愛宕 八王子市
【ＧＦ招待 2009】   三位 グリーンファイターズ 府中市

〈Ｕ－１２〉
  優勝 青梅ＦＣ　　 青梅市 〈4年生大会〉
  準優勝 松が谷ＦＣ 八王子市   優勝 ＦＣ調和 調布市
  三位 国分寺三小ﾎﾜｲﾄｲﾚﾌﾞﾝ 国分寺市   準優勝 小平９小ＦＣ 小平市

  三位 杉並シーダーズ 杉並区
〈Ｕ－１０〉
  優勝 川越パンサーＳＳ　　 川越市 【ＧＦ招待　2017】
  準優勝 グリーンファイターズ 府中市 〈6年生大会〉
  三位 南大沢FC 八王子市   優勝 東京ＢＩＧ 調布市

  準優勝 青梅ＦＣ Ｊｒ． 青梅市
【ＧＦ招待 2010】   三位 こみねＦＣ 西東京市

 〈Ｕ－１２〉
  優勝 ＦＣ新宿内藤　　 新宿区 〈3年生大会〉
  準優勝 国分寺三小ﾎﾜｲﾄｲﾚﾌﾞﾝ 国分寺市   優勝 ミキＦＣ 川崎市
  三位 落合ＳＣ　 多摩市   準優勝 東京ＢＩＧ 調布市

  三位 梨花ＦＣ 稲城市
〈Ｕ－１０〉
  優勝 ＦＣ Ｎadeshiko　　 小金井市 【ＧＦ招待　2018】
  準優勝 ＧＦドラゴン 府中市 〈6年生大会〉
  三位 川越パンサーＳＳ 川越市   優勝

  準優勝
【ＧＦ招待 2011】   三位

〈Ｕ－１２〉
  優勝 ＭＩＰ・ＦＣ 世田谷区 〈4年生大会〉
  準優勝 川越パンサーＳＳ　　 川越市   優勝
  三位 ＦＣ新宿内藤　　 新宿区   準優勝

  三位
〈Ｕ－１０〉
  優勝 梨花ＦＣ 稲城市
  準優勝 ＧＦペガサス 府中市
  三位 国立２小ＳＣ 国立市

グ　リ　ー　ン　フ　ァ　イ　タ　ー　ズ　サ　ッ　カ　ー　ク　ラ　ブ

【ＧＦ招待 2008】

【ＧＦ招待 2007】

【ＧＦ招待 2005】

【ＧＦ招待 2006】

【ＧＦ招待 2003】

【ｽｰﾊﾟｰｶｯﾌﾟ2001】

参加資格：選手は小学４年生以下とする。（人数は自由）

 表　彰 ： ◆優勝、準優勝、三位、敢闘賞（４位、５位）にカップを授与

◆各チーム優秀選手１名に優秀選手賞メダルを授与

☆予選リーグ、順位決定戦ともに試合時間は15分ハーフ（15－5－15分）。

　予選リーグは勝点制（勝３・引分１、得失点、総得点）

☆順位決定戦にて同点の場合は、3人によるPK戦にて決定する。

　3人で決まらない場合は1人づつのサドンデスで決定する。

☆決勝戦のみ同点の場合は前後半５分の延長戦を行った上、更に同点の場合は

　３人によるPK戦にて決定する。3人で決まらない場合は1人づつのサドンデスで決定する。

☆主審１人予備審１人の２審制とする。（審判服を必ず着用のこと）

☆選手の交代は自由（再出場可）とする。

☆試合球は４号検定球とし、各チーム持ち寄りとする。

☆選手数は制限しない。メンバー表・交代表は使用しない。

☆フリーキックは７メートルとし、ＰＫは８メートルとする。

☆その他、日本サッカー協会競技規則に準ずる。

★タイトなスケジュールのためできる限り時間厳守で進行のご協力よろしくお願いいたします。

★グランド開場は8時でお願いいたします。

★各チーム優秀選手選出方法

　①毎試合相手チームの優秀選手（背番号）を選出し本部へ提出

　②本部にて提出された毎試合の優秀選手を集計し最終的に本部より各チーム優秀選手を選出

★大会中の事故については各チームで責任もって対処して下さい。

★各チーム、参加費６０００円　（当日受付にてお願いします）

★ゴミは各チームでお持ち帰り下さい。

★駐車場に限りがありますので各チーム３台までとさせて頂きます。

　(不足の場合はご相談ください）

★雨天中止・延期のお知らせ　⇒　当日早朝6時に決定、連絡いたします。

★天候不良による延期日程　⇒　11月18日（日）

問い合わせ先 山本（４年担当コーチ）

留意事項：

GF招待2018　４年生大会

2018年　11月11日（日曜日）

府中市少年サッカー場（関東村）

《大会規定》

競技規定：

（敬称略）

№ 学年 チ ー ム 名 所在地

1 ４年 梨花フットボールクラブ 稲城市

2 ４年 東京ＢＩＧ 調布市

3 ４年 ＦＣ王禅寺 川崎市麻生区

4 ４年 Team NEO REVO 日野市

5 ４年 ミキＦＣ 川崎市多摩区

6 ４年 なかのサッカークラブ 八王子市

7 ４年 松林少年サッカークラブ 羽村市

8 ４年 グリーンファイターズＳＣ 府中市

GF招待2018　４年生大会　参加チーム

時程表

勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位

勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位

予選リーグ時程

主審 副審 主審 副審

1 VS 松林 なかの VS NEOREVO 王禅寺

2 VS 梨花 ミキ VS ＧＦＳＣ 東京BIG

3 VS なかの ミキ VS 王禅寺 東京BIG

4 VS 梨花 松林 VS ＧＦＳＣ NEOREVO

5 VS なかの 梨花 VS 東京BIG NEOREVO

6 VS ミキ 松林 VS 王禅寺 ＧＦＳＣ

順位決定戦時程

主審 副審 主審 副審

8 VS A1位 B1位 VS B2位 A2位

9 VS VS 8-3B負8-4A負

閉会式

15:40～

GF招待2018　４年生大会 対戦表

4Aコート 3Bコート

4Aコート 3Bコート

本部

A4位 B4位

A2位 B2位

14:00～１4:35

14:50:～15:25

A3位 B3位

A1位 B1位

ミキＦＣ

なかのＳＣ

松林ＳＣ

なかのＳＣ

東京ＢＩＧ ＦＣ王禅寺 NEOREVO ＧＦＳＣ

なかのＳＣＡブロック（4Aコート）

梨花ＦＣ

松林少年ＳＣ

ミキＦＣ

なかのＳＣ

ミキＦＣ

9:30～10:05

10:10:～10:45

10:50～11:25

梨花 松林ＳＣ

Ｂブロック（3Bコート）

東京ＢＩＧ

ＦＣ王禅寺

Team NEO REVO

グリーンファイターズＳＣ

梨花

松林ＳＣ

梨花

ミキＦＣ

ミキＦＣ

梨花

ＧＦＳＣ

東京ＢＩＧ

ＧＦＳＣ

東京ＢＩＧ

11:30～12:05

12:10～12:45

12:50～13:25

ＦＣ王禅寺

NEOREVO

松林ＳＣ

なかのＳＣ

ＧＦＳＣ

NEOREVO

NEOREVO

ＦＣ王禅寺

東京ＢＩＧ

ＦＣ王禅寺

ページ 1

時程表 (延期の場合)

☆府中市立第十小学校グラウンドで行う。

☆15分ハーフのトーナメント方式とする。同点の場合、3人制ＰＫにより勝敗を決する。

＜時程表＞

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

※PK戦を行う場合、時程にズレが生じるため、PKがない場合は即時次の試合を開始できるようご協力をお願いいたします。

16:30～閉会式

GF招待2018　４年生大会 対戦表　（雨天順延の場合の予定）

12:20～12:55

13:00～13:35

13:40～14:15

14:20～14:55

15:00～15:35

梨
花
Ｆ
Ｃ

松
林
少
年
Ｓ
Ｃ

ミ
キ
Ｆ
Ｃ

な
か
の
Ｓ
Ｃ

15:40～16:15

⑧負 ⑧勝

⑨負 ⑨勝

本部 本部⑦の勝者 ⑧の勝者

⑦の敗者

⑦負 ⑦勝

9:40～10:15

10:20～10:55

11:00～11:35

11:40～12:15 ④負 ④勝

⑤負 ⑤勝

VS

VS

⑥負 ⑥勝

①負 ①勝

②負 ②勝

③負 ③勝

②の敗者

④の敗者

②の勝者

④の勝者

⑥の勝者

VS

VS

VS

VS

⑧の敗者

VS

VS

Team NEO REVO

①の敗者

③の敗者

①の勝者

③の勝者

⑤の勝者

グリーンファイターズＳＣ

本部 本部

主審 副審

ミキＦＣ

東京ＢＩＧ

なかのＳＣ

ＦＣ王禅寺

VS

VS

東
京
Ｂ
Ｉ
Ｇ

Ｆ
Ｃ
王
禅
寺

T

e

a

m

N

E

O

R

E

V

O

グ
リ
ー
ン
フ
ァ

イ
タ
ー
ズ
Ｓ
Ｃ

敢闘賞

優勝
3位

① ② ③ ④

⑦ ⑧

⑪
⑩

⑤ ⑥

⑨

梨花ＦＣ 松林少年ＳＣVS9:00～9:35

ページ 1

アップ

スペース 第２コート 第１コート

ｃ

駐車スペース

６年生 4年生 4年生 ６年生

都道　→至　味の素スタジアム西

都立府中けやきの森学園

B A B A サッカー場

府中少年サッカー場

第４コート 第３コート
府中少年野球場 調布少年サッカー場 調布市

府中市少年サッカー場（関東村）　案内図

喫煙所
府中サッカー場

府中
少年野球場 府中リトル野球場 大駐車場

http://illust-hp.com/img/singou15.pn

倉庫

プール

トイレ

各チーム

荷物置き場としてご使用ください

禁
止

立入禁止

正門
（ここから出入りできません）

　　入場門　★喫煙所

←人見街道へ

校舎

ベ
ン
チ

ベ
ン
チ

芝生エリア（立入り禁止）

駐車スペー

ス

駐輪場

アップ

スペー

ス